
Challenge Oise 2017 Femmes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 SUEUR Marine (27 ans - C1) EANV 588 488 1076
2 CNDL 559 318 877
3 BADOUAL Anne-Sophie (37 ans - C3) JNC 858 858
4 VITTE Isabelle (52 ans - C6) PVGN 801 801
5 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) USC 378 342 720
6 GAILLARD Eve (37 ans - C3) ACN 687 687
7 HENRIET Camille (27 ans - C1) TN 464 464
8 LORGE-RONET Karine (32 ans - C2) CNDL 434 434
9 HASSANI Fabienne (37 ans - C3) CNDL 394 394

10 PAMART Aude (38 ans - C3) ACN 181 172 353

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

GOBILLOT Emilie (32 ans - C2)



Challenge Oise 2017 Femmes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

1 VITTE Isabelle (52 ans - C6) PVGN 650 509 704 674 2537

2 DOLLE Lydie (46 ans - C5) USC 1004 1022 2026

3 HICTER Anne (43 ans - C4) CNDL 931 900 1831

4 JNC 648 549 1197

5 LAGAND Laurence (56 ans - C7) EANV 222 719 236 1177

6 BADOUAL Anne-Sophie (37 ans - C3) JNC 874 874

7 GAILLARD Eve (37 ans - C3) ACN 609 609

8 LORGE-RONET Karine (32 ans - C2) CNDL 600 600

9 HASSANI Fabienne (37 ans - C3) CNDL 242 347 589

10 CNDL 567 567

11 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) USC 547 547

12 SUEUR Marine (27 ans - C1) EANV 471 471

13 HENRIET Camille (27 ans - C1) TN 377 377

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

FENZY Laetitia (38 ans - C3)

GOBILLOT Emilie (32 ans - C2)
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Challenge Oise 2017 Femmes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

1 BADOUAL Anne-Sophie (37 ans - C3) JNC 858 874 1732
2 CNDL 559 567 1126
3 LORGE-RONET Karine (32 ans - C2) CNDL 434 600 1034
4 DOLLE Lydie (46 ans - C5) USC 1004 1004
5 HASSANI Fabienne (37 ans - C3) CNDL 394 242 347 983
6 HICTER Anne (43 ans - C4) CNDL 931 931
7 LEFEBVRE Frédérique (51 ans - C6) USC 378 547 925
8 HENRIET Camille (27 ans - C1) TN 464 377 841
9 GAILLARD Eve (37 ans - C3) ACN 609 609

10 SUEUR Marine (27 ans - C1) EANV 588 588
11 LAGAND Laurence (56 ans - C7) EANV 222 222
12 PAMART Aude (38 ans - C3) ACN 181 181

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

GOBILLOT Emilie (32 ans - C2)
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Challenge Oise 2017 Hommes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) JNC 991 858 1849
2 NIVAULT Pierre (54 ans - C6) ACN 877 688 1565
3 DAMETTE Yves (50 ans - C6) USC 845 845
4 PASS James (42 ans - C4) JNC 818 818
5 TEIXEIRA Antoine (52 ans - C6) OL 490 270 760
6 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) CNDL 725 725
7 GOURLAIN Alexandre (30 ans - C2) JNC 715 715
8 MAYA Alexander (34 ans – C2) JNC 624 624
9 TN 616 616
10 THIERRY Vincent (41 ans - C4) USC 613 613
11 VUILLEMENOT Xavier (50 ans - C6) JNC 613 613
12 DODENGBE Guy (50 ans - C6) ACN 425 425
13 GIRARD Olivier (47 ans - C5) USC 388 388
14 GLAUNEC Didier (50 ans - C6) CNDL 356 356
15 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) USC 108 108
16 EANV 100 100

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

ENGELEN Frederic (49 ans - C5)

BRAHIMI Sebastien (42 ans - C4)



Challenge Oise 2017 Hommes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

1 QUIRIN Patrick (61 ans - C8) EANV 871 895 732 642 3140
2 JNC 934 1051 928 2913
3 MOLINA Francis (50 ans - C6) EANV 852 931 795 2578
4 OL 813 804 739 2356
5 SCHOLTES Sylvain (41 ans - C4) TN 674 442 319 431 1866
6 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) JNC 906 932 1838
7 VAN ROOKHUIJZEN Erik (50 ans - C6)USC 907 866 1773
8 HALLADE Richard (44 ans - C4) USC 862 855 1717
9 DAMETTE Yves (50 ans - C6) USC 910 759 1669

10 DROUILLET Laurent (50 ans - C6) CNDL 830 799 1629
11 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) CNDL 776 716 1492
12 DESALEUX Olivier (51 ans - C6) ACN 808 635 1443
13 THIERRY Vincent (41 ans - C4) USC 670 382 345 1397
14 CHARPIOT Thierry (58 ans - C7) ACN 779 614 1393
15 TN 353 817 1170
16 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) USC 672 426 1098
17 NIVAULT Pierre (54 ans - C6) ACN 788 788
18 GIRARD Olivier (47 ans - C5) USC 390 353 743
19 PASS James (42 ans - C4) JNC 629 629
20 MAYA Alexander (34 ans – C2) JNC 624 624
21 DODENGBE Guy (50 ans - C6) ACN 515 515
22 GOURLAIN Alexandre (30 ans - C2) JNC 514 514
23 TEIXEIRA Antoine (52 ans - C6) OL 331 331
24 EANV 312 312

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

PELCEF Odelin (30 ans - C2)

KOCEN Frederic (44 ans - C4)

ENGELEN Frederic (49 ans - C5)

BRAHIMI Sebastien (42 ans - C4)
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Challenge Oise 2017 Hommes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

1 LAHUPPE Thierry (51 ans - C6) JNC 991 906 932 2829
2 JNC 934 1051 1985
3 TN 616 353 817 1786
4 NIVAULT Pierre (54 ans - C6) ACN 877 788 1665
5 THIERRY Vincent (41 ans - C4) USC 613 670 382 1665
6 KOWALCZYK Gérard (66 ans - C9) CNDL 725 776 1501
7 PASS James (42 ans - C4) JNC 818 629 1447
8 GOURLAIN Alexandre (30 ans - C2) JNC 715 514 1229
9 N'DOASSINGAR Julien (48 ans - C5) USC 672 426 1098

10 DODENGBE Guy (50 ans - C6) ACN 425 515 940
11 MOLINA Francis (50 ans - C6) EANV 931 931
12 DAMETTE Yves (50 ans - C6) USC 910 910
13 QUIRIN Patrick (61 ans - C8) EANV 871 871
14 DROUILLET Laurent (50 ans - C6) CNDL 830 830
15 TEIXEIRA Antoine (52 ans - C6) OL 490 331 821
16 CHARPIOT Thierry (58 ans - C7) ACN 779 779
17 SCHOLTES Sylvain (41 ans - C4) TN 442 442
18 GIRARD Olivier (47 ans - C5) USC 390 390

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

PELCEF Odelin (30 ans - C2)

ENGELEN Frederic (49 ans - C5)
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